
UCHWAŁA NR 77/XI/19
RADY GMINY DZIERZGOWO

z dnia 20 grudnia 2019 r.

Uchwała Budżetowa Gminy Dzierzgowo na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 218, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 239, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm.) Rada Gminy Dzierzgowo uchwala, co następuje:

§ 1. Dochody w łącznej kwocie 15.643.418,00 zł,  w tym:

1) dochody bieżące w kwocie  14.538.749,00 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie: 1.104.669,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 1 do  niniejszej uchwały.

§ 2. Wydatki w łącznej kwocie 16.778.205,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie 14.454.205,00 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 2.324.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem  nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Różnica między dochodami a wydatkami, stanowi deficyt budżetu w kwocie 1.134.787,00 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 8 ustawy o finansach publicznych w wysokości 184.787,00 zł oraz przychodami pochodzącymi  z kredytu 
długoterminowego z przeznaczeniem na zadania inwestycyjne w wysokości 950.000,00 zł..

2. Przychody budżetu w kwocie 239.077,80 zł (wolne środki) przeznacza się na rozchody z tytułu spłaty 
kredytu ).

3. Przychody budżetu w wysokości 1.373.864,80 zł, rozchody w wysokości 239.077,80 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3.

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 1.000.000,00 zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 950.000,00 zł

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy:

1) ogólną  w wysokości  80.000,00 zł.

2) celową  zgodnie z ustawą o zarządzaniu kryzysowym w wysokości 40.000,00 zł.

§ 6. 1. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 stycznia 2020 r.

Poz. 159



§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki 
na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały.

2. Ustala się wydatki na realizację zadań z zakresu przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały.

§ 8. Dotacje podmiotowe dla Gminnej Biblioteki Publicznej, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej 
uchwały.

§ 9. Dotacje celowe dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych,  zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 10. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą 
finansową, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały.

§ 11. Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych w ramach tytułów 
i kwot określonych w §4 uchwały budżetowej.

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetu gminy:

a) na uposażenia i wynagrodzenia wraz z pochodnymi ze stosunku pracy w ramach działu, z wyjątkiem 
wydatków na przedsięwzięcia ujętych w Wieloletniej Prognozie Finansowej;

b) w ramach działu klasyfikacji budżetowej, polegających na przenoszeniu wydatków majątkowych na 
wydatki bieżące lub wydatków bieżących na majątkowe, jak również na przesunięciu środków między 
wydatkami majątkowymi z wyjątkiem wydatków bieżących i majątkowych ujętych w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej na przedsięwzięcia. Powyższe zmiany nie mogą prowadzić do wprowadzenia 
nowego zadania lub rezygnacji z wykonania zadań istniejących,

3) zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze:

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich , o ile zmiany 
te nie pogorszą wyniku budżetu;

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu;

c) zwrotem płatności otrzymywanych z budżetu środków europejskich.

4) samodzielnego zaciągania zobowiązań przekraczających rok budżetowy 2020 do łącznej kwoty 
1.500.000,00 zł w wyjątkiem zobowiązań w zakresie podejmowanych inwestycji i remontów ;

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach.

§ 12. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 13. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Mazowieckiego w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Marek Tkacz

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 159



Rozdział

2

01095

70005

75011

75023

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

45 042,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 500,00

Urzędy wojewódzkie 45 042,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

750 Administracja publiczna 55 542,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
100,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności
4 933,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

91 800,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 106 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 106 833,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Pozostała działalność 500,00

1 3 4 5

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 500,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowerj Gminy Dzierzgowo na rok 2020 

Nr77/XI/19 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział § Nazwa Plan ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 159



75101

75601

75615

75616

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 205 464,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 567 952,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych

943 310,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
50,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
50,00

0320 Wpływy z podatku rolnego 546,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 102 213,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 341 817,00

0350
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej
1 500,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku 

od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych

444 676,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

2 577 672,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
634,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego 

lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym 

charakterze

500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 159



75618

75621

75801

75807

75814

75831

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 132 753,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 132 753,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 000,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 303 258,00

Różne rozliczenia finansowe 5 000,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 3 303 258,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 876 022,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
2 876 022,00

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 2 000,00

758 Różne rozliczenia 6 317 033,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 136 186,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
35 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa
1 138 186,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
2 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

50 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 40 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 10 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 2 000,00

0330 Wpływy z podatku leśnego 26 774,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 87 120,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 159



80101

80148

85213

85214

85216

85219

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 390,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 5 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

76 500,00

Ośrodki pomocy społecznej 81 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

54 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 000,00

Zasiłki stałe 54 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
38 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

6 000,00

0830 Wpływy z usług 40 000,00

852 Pomoc społeczna 226 735,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 40 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Szkoły podstawowe 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 159



85230

85501

85502

85504

85513

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

109 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów

17 000,00

Wspieranie rodziny 109 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

1 698 000,00

2360

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

22 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
1 720 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 793 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

Świadczenie wychowawcze 2 793 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

12 845,00

855 Rodzina 4 639 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 12 845,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

24 390,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 159



90002

90019

90026

01042

60016

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

504 669,00

Drogi publiczne gminne 504 669,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

100 000,00

600 Transport i łączność 504 669,00

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

majątkowe

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

bieżące razem: 14 538 749,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
2 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat
1 000,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 3 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw

556 800,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
5 000,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 556 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 564 800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

17 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 159



92109

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

1 004 669,00

Ogółem: 15 643 418,00
w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 669,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

500 000,00

majątkowe razem: 1 104 669,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

500 000,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

504 669,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 

na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

504 669,00

6200

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o 

których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem dochodów 

klasyfikowanych w paragrafie 625

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
17 567,00 17 567,00 0,00 17 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 11 367,00 11 367,00 0,00 11 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 11 367,00 11 367,00 0,00 11 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

430 200,00 430 200,00 0,00 430 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 000,00 722 000,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6300 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

60016 430 200,00 430 200,00 0,00 430 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 422 000,00 0,00

4210 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 350 000,00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 68 084,00 68 084,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53 916,00 53 916,00 0,00

255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

70005 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

4270 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

70095 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Różne opłaty i składki 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
120 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 40 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
60 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 242 000,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
95 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 35 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
53 916,00 53 916,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 337 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
300 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
68 084,00 68 084,00 0,00

Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
40 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 350 000,00 0,00 0,00

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

300 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 852 200,00 122 000,00 0,00

600 Transport i łączność 1 152 200,00 122 000,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 300 000,00 0,00 0,00

Izby rolnicze 11 367,00 0,00 0,00

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

11 367,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 2 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 2 000,00 0,00 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 17 567,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i 

sanitacyjna wsi
6 200,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Załącznik Nr 2 do Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo na rok 2020 Nr 77/XI/19 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 000,00 22 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

71004 10 000,00 10 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00

2 168 729,05 2 096 929,05 1 718 234,00 378 695,05 0,00 71 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 46 042,00 46 042,00 44 234,00 1 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2950 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 327,00 6 327,00 6 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 907,00 907,00 907,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 308,00 308,00 0,00 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 66 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 1 991 887,05 1 986 887,05 1 674 000,00 312 887,05 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 233 700,00 233 700,00 233 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 33 200,00 33 200,00 33 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
233 700,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

33 200,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
90 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne
40 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
1 200 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 1 000,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
1 991 887,05 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)
66 000,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
50 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
308,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 327,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

907,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
34 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
3 000,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 46 042,00 0,00 0,00

Zwrot niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności
1 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
80 000,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 2 168 729,05 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa 90 000,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania 

przestrzennego
90 000,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
22 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4140 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 77 100,00 77 100,00 77 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 54 640,37 54 640,37 0,00 54 640,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 121 000,00 121 000,00 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 30 746,68 30 746,68 0,00 30 746,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4590 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4610 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 26 800,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 634,00 634,00 634,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 90,63 90,63 90,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13,37 13,37 13,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 530,00 530,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

13,37 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 530,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa

634,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
90,63 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00 0,00

751

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa

634,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 26 800,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
16 800,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 27 000,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
38 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 000,00 0,00 0,00

Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego
5 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

8 000,00 0,00 0,00

Podatek od nieruchomości 1 000,00 0,00 0,00

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych

1 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 15 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
30 746,68 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
6 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 20 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 121 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
54 640,37 0,00 0,00

Zakup środków żywności 2 000,00 0,00 0,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych

2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 77 100,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

168 547,00 148 547,00 28 047,00 120 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 164 547,00 144 547,00 28 047,00 116 500,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 4 012,00 4 012,00 4 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 575,00 575,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 23 460,00 23 460,00 23 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

8110 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 554 002,46 4 403 350,06 3 724 191,00 679 159,06 0,00 150 652,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 3 765 785,52 3 638 509,52 3 218 209,00 420 300,52 0,00 127 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 127 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 2 545 701,00 2 545 701,00 2 545 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
127 276,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
2 545 701,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 4 554 002,46 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 3 765 785,52 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 120 000,00 0,00 0,00

Rezerwy 120 000,00 0,00 0,00

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę 

samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek

55 000,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia 120 000,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego 55 000,00 0,00 0,00

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego 

– kredyty i pożyczki

55 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

9 000,00 0,00 0,00

Zarządzanie kryzysowe 4 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 6 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 11 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 35 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

575,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 23 460,00 0,00 0,00

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
20 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
4 012,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
168 547,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 164 547,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 144 396,00 144 396,00 144 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 444 305,00 444 305,00 444 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 66 307,00 66 307,00 66 307,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 183 400,00 183 400,00 0,00 183 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 850,00 4 850,00 0,00 4 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 111 050,52 111 050,52 0,00 111 050,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 264 777,80 247 982,40 234 125,00 13 857,40 0,00 16 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 16 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 16 795,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 182 766,00 182 766,00 182 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 13 400,00 13 400,00 13 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 33 516,00 33 516,00 33 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 443,00 4 443,00 4 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 11 957,40 11 957,40 0,00 11 957,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 92 866,35 88 285,35 76 296,00 11 989,35 0,00 4 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 59 691,00 59 691,00 59 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 581,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
59 691,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
11 957,40 0,00 0,00

Przedszkola 92 866,35 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
600,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
1 300,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
33 516,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

4 443,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
182 766,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
13 400,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych
264 777,80 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
16 795,40 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 10 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
111 050,52 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
5 500,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 4 850,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 19 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
183 400,00 0,00 0,00

Zakup środków dydaktycznych i 

książek
9 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

66 307,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 17 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
144 396,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
444 305,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 355,00 10 355,00 10 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 989,35 2 989,35 0,00 2 989,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 47 820,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 980,00 980,00 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 127 000,00 127 000,00 0,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 23 084,00 23 084,00 0,00 23 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 17 084,00 17 084,00 0,00 17 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 188 610,75 186 610,75 139 460,00 47 150,75 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 117 020,00 117 020,00 117 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 14 720,00 14 720,00 14 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 220,00 2 220,00 2 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

2 220,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
14 720,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
117 020,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

17 084,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 188 610,75 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 127 000,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
23 084,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

980,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 127 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
25 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
6 840,00 0,00 0,00

Gimnazja 47 820,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
15 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

4 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 989,35 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 050,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 200,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 355,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
4220 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 650,75 4 650,75 0,00 4 650,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 44 058,04 44 058,04 8 281,00 35 777,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 926,00 6 926,00 6 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 185,00 1 185,00 1 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 170,00 170,00 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 35 777,04 35 777,04 0,00 35 777,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 5 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 32 000,00 32 000,00 5 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4190 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 17 800,00 17 800,00 0,00 17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713 536,64 522 191,64 387 690,00 134 501,64 0,00 191 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 7 890,00 7 890,00 0,00 7 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

71 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w 

centrum integracji społecznej

7 890,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
7 890,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 200,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 713 536,64 0,00 0,00

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie

2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 17 800,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

800,00 0,00 0,00

Nagrody konkursowe 2 200,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
6 200,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
35 777,04 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 35 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 185,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

170,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 44 058,04 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 926,00 0,00 0,00

Zakup środków żywności 40 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
4 650,75 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
3110 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 20 135,00 635,00 0,00 635,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 135,00 135,00 0,00 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 413 276,64 412 276,64 363 300,00 48 976,64 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 265 000,00 265 000,00 265 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 49 500,00 49 500,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 9 500,00 9 500,00 0,00 9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 10 076,64 10 076,64 0,00 10 076,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 24 390,00 24 390,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 24 390,00 24 390,00 24 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230 24 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 24 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 75 000,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

75 000,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 24 845,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 24 845,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

24 390,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 24 390,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
10 076,64 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

2 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 7 500,00 0,00 0,00

Różne opłaty i składki 900,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 8 500,00 0,00 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
3 500,00 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług zdrowotnych 2 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 22 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
9 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
49 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

7 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
265 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
19 800,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 413 276,64 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
1 000,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 75 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 75 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
135,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 500,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 20 135,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 19 500,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Świadczenia społeczne 71 000,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90 096,35 77 996,35 75 007,00 2 989,35 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 82 596,35 77 996,35 75 007,00 2 989,35 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 58 297,00 58 297,00 58 297,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 10 130,00 10 130,00 10 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 530,00 1 530,00 1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 989,35 2 989,35 0,00 2 989,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685 438,25 253 611,25 198 990,50 54 620,75 0,00 4 431 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 2 793 000,00 47 273,00 39 122,75 8 150,25 0,00 2 745 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 2 745 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 745 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 826,55 5 826,55 5 826,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 796,20 796,20 796,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 698 000,00 117 500,00 108 549,75 8 950,25 0,00 1 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 1 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 580 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 33 600,00 33 600,00 33 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
33 600,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 698 000,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 1 580 500,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

796,20 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 500,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 826,55 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 2 745 727,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
30 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina 4 685 438,25 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 793 000,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym
7 500,00 0,00 0,00

Stypendia dla uczniów 7 500,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 530,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
2 989,35 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
5 050,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
10 130,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
4 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
58 297,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza
90 096,35 0,00 0,00

Świetlice szkolne 82 596,35 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4040 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 71 565,30 71 565,30 71 565,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 884,45 884,45 884,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 161 838,25 56 238,25 51 318,00 4 920,25 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 105 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 39 850,00 39 850,00 39 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 2 780,00 2 780,00 2 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 7 644,00 7 644,00 7 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 044,00 1 044,00 1 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 15 600,00 15 600,00 0,00 15 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 15 600,00 0,00 0,00

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego

15 600,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 300,00 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 2 000,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

1 044,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
570,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 780,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
7 644,00 0,00 0,00

Świadczenia społeczne 105 600,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
39 850,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

1 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 161 838,25 0,00 0,00

Podróże służbowe krajowe 200,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
71 565,30 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

884,45 0,00 0,00

1 4 5 17 19
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
2 500,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

85513 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

910 301,00 910 301,00 7 785,00 902 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90002 609 800,00 609 800,00 7 785,00 602 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 510,00 510,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 115,00 1 115,00 1 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 160,00 160,00 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 599 515,00 599 515,00 0,00 599 515,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00

90004 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90013 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 243 000,00 243 000,00 0,00 243 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90019 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zakup materiałów i 

wyposażenia
5 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 240 000,00 0,00 0,00

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat 

i kar za korzystanie ze 

środowiska

5 000,00 0,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 243 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 3 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 18 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
3 000,00 0,00 0,00

Schroniska dla zwierząt 20 000,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
15 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
3 000,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

500,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 15 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 599 515,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
1 115,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

160,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
6 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne
510,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
925 301,00 0,00 0,00

Gospodarka odpadami 

komunalnymi
609 800,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o 

świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

wypłacie zasiłków dla 

17 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne
17 000,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

90026 13 501,00 13 501,00 0,00 13 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 501,00 12 501,00 0,00 12 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

236 653,25 150 851,25 37 301,00 113 550,25 85 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

92109 150 851,25 150 851,25 37 301,00 113 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00

4010 31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 5 336,00 5 336,00 5 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 765,00 765,00 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 1 550,25 1 550,25 0,00 1 550,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6057 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00

92116 75 802,00 0,00 0,00 0,00 75 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 75 802,00 0,00 0,00 0,00 75 802,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 250,00 3 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

92601 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 2 500,00 2 500,00 250,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 27 500,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna 28 500,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 1 000,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 10 000,00 0,00 0,00
Dotacje celowe z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

10 000,00 0,00 0,00

Biblioteki 75 802,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samorządowej instytucji 

kultury

75 802,00 0,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
500 000,00 500 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
900 000,00 900 000,00 0,00

Różne opłaty i składki 1 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych
1 550,25 0,00 0,00

Zakup usług remontowych 50 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
50 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 10 000,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenia 

społeczne
5 336,00 0,00 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

765,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby
1 550 851,25 1 400 000,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
31 200,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 636 653,25 1 400 000,00 0,00

Pozostała działalność 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
1 000,00 0,00 0,00

Zakup usług pozostałych 12 501,00 0,00 0,00

1 4 5 17 19

Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami
13 501,00 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 159



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4170 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 2 250,00 2 250,00 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

14 454 205,00 9 435 678,60 6 188 129,50 3 247 549,10 85 802,00 4 877 724,40 0,00 0,00 55 000,00 2 324 000,00 2 324 000,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych
25 000,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 16 778 205,00 1 522 000,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 0,00 0,00

Zakup materiałów i 

wyposażenia
2 250,00 0,00 0,00

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 5 17 19

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu

Dział Rozdział

§

/ 

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 159



1 2 3 4

1. Dochody 15 643 418,00         

3 Wydatki 16 778 205,00         

3. Wynik budżetu (1-2) 1 134 787,00 -          

1 373 864,80           

1.
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym
§ 952 950 000,00              

2.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 -

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 -

5.
Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa w 

art..217 ust.2 pkt.8 ustawy o finansach publicznych
§ 905 184 787,00              

6.
Wolne środki o którrych mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
§ 950 239 077,80              

239 077,80              

1. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 239 077,80              

2.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej

§ 963

3. Udzielone pożyczki § 991

4. Lokaty § 994

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Załącznik Nr 3 do Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo na rok 2020                                     

Nr 77/XI/19 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 20 grudnia 2019 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§
Kwota 2020 r

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 159



wyatki bieżace
wydatki 

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administaracja publiczna 45 042,00        45 042,00        45 042,00        -

75011 Urzędy wojewódzkie 45 042,00        45 042,00         45 042,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

45 042,00        

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 000,00         34 000,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00           3 000,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 327,00           6 327,00           -

4120 Składki na Fundusz Pracy 907,00              907,00              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 308,00              308,00              

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00              500,00              

751
Urzędy naczelych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
634,00             634,00             634,00             -

75101
Urzędy naczelych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa 
634,00             634,00              634,00              

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

634,00             

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 90,63                90,63                -

4120 Składki na ubezpieczenie społeczne 13,37                13,37                -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 530,00              530,00              -

852 Pomoc społeczna 24 390,00        24 390,00        24 390,00        

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 24 390,00        24 390,00         24 390,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

24 390,00        

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 390,00         24 390,00         

855 Rodzina 4 617 000,00   4 617 000,00    4 617 000,00    

85501 Świadczenia wychowawcze 2 793 000,00   2 793 000,00    2 793 000,00    

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom 

gmin, związkom powiatowo - gminnym) wiązane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

2 793 000,00 -

3110 Świadczenia społeczne 2 745 727,00    2 745 727,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00         30 000,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00           2 500,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 5 826,55           5 826,55           

4120 Składki na Fundusz Pracy 796,20              796,20              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00           1 000,00           

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00           5 000,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00              100,00              

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25           1 550,25           

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
500,00              500,00              

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społeczne

1 698 000,00   1 698 000,00    1 698 000,00    

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

1 698 000,00

3110 Świadczenia społeczne 1 580 500,00    1 580 500,00    

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 33 600,00         33 600,00         -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 500,00           2 500,00           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 6 565,30           6 565,30           -

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 65 000,00         65 000,00         -

4120 Składki na Fundusz Pracy 884,45              884,45              -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00           1 200,00           

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00           5 000,00           

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00              200,00              

4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 550,25           1 550,25           

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00           1 000,00           -

85504 Wspieranie rodziny 109 000,00 109 000,00       109 000,00       

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

109 000,00

3110 Świadczenia społeczne 105 600,00       105 600,00       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 350,00           2 350,00           

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 422,00              422,00              

4120 Składki na Fundusz Pracy 58,00                58,00                

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Paragraf

Załącznik nr 4                                                                                                                                                                 

do Uchwały Budżetowej  Gminy Dzierzgowo na rok 2020  Nr 77/XI/19  

Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 20 grudnia 2019 r.  

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 159



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 270,00              270,00              

4300 Zakup usług pozostałych 300,00              300,00              -

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów,  zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

17 000,00 17 000,00         17 000,00         

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami

17 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 17 000,00         17 000,00         

4 687 066,00 4 687 066,00    4 687 066,00    -Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 159



wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9

010 Rolnictwo i łowiectwo 100 000,00

01042
Wyłaczenie z produkcji gruntów 

rolnych
100 000,00

6630

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

100 000,00

Przebudowa drogi  w miejscowości 

Dzierzgówek na odcinku od drogi 

powitowej KD2311W do drogi 

powiatowej KD2361W 

(przewidywana dotacji ze środków 

finansowych budżetu Województwa 

Mazowieckiego na zadania z 

zakresu budowy i modernizacji 

dróg dojazdowych do gruntów 

rolnych)

600 Transport i łączność -             300 000,00 300 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe -             300 000,00 300 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

-             300 000,00 300 000,00

Dotacja dla Starostwa 

Powiatowego w Mławie jako udział 

środków własnych w inwestycji 

pn."Rozbudowa mostu o 

JNI01005632 na rzece Tamka w 

miejscowości Dzierzgowo wraz z 

drogą dojazdową".

Wydatki ogółem 

z tego:

Zakres porozumienia lub umowy

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo na rok 2020 Nr 77/XI/19 Rady Gminy Dzierzgowo z dnia 20 grudnia 2019 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje 

ogółem
Nazwa zadaniaRozdziałDział §

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 159



Lp. Dział Rozdział § Nazwa Kwota

I.

1 756

Dochody od ośób prawnych, osób fizycznych i 

od innych jednostek nie posiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

35 000,00             

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

35 000,00             

0480
Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 

sprzedaż alkoholu
35 000,00             

II.

1 851 Ochrona zdrowia 32 000,00             

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 32 000,00             

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00               

4190 Nagrody konkursowe 2 200,00               

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 200,00               

4300 Zakup usług pozostałych 17 800,00             

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
800,00                  

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 6  do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Dzierzgowona rok 2020   Nr 

77/XI/19  z dnia 20 grudnia  2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 159



Lp. Dział Rozdział § Nazwa paragraf Kwota

1 851 Ochrona zdrowia 3 000,00                         

85153 Zwalczanie narkomanii 3 000,00                         

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00                         

Wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo na rok 2020                  

Nr 77/XI/19 z dnia  20 grudnia  2019r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 159



1 2 3 4 5

1 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Dzierzgowie 75 802,00              

  

75 802,00              

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo na rok 2020                                                                                             

Nr 77/XI/19 z dnia 20 grudnia 2019 r.

Ogółem

Dotacje podmiotowe w 2020 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji§

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 159



1 2 3 4 5 6

1 921 Poozstała działalność 10 000,00

92195 Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone 

w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

10 000,00

2 926 Kultura fizyczna 25 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 25 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

25 000,00

35 000,00

                                                                               

Załącznik Nr 9

do Uchwały Budżetowej Rady Gminy Dzierzgowo na 2020 Nr 77/XI/19 z 

dnia 20 grudnia  2019 r.

Dotacje celowe udzielane dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 159



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. 600 60016 6050

Przebudowa drogi  w 

miejscowości 

Dzierzgówek na odcinku 

od drogi powitowej 

KD2311W do drogi 

powiatowej KD2361W

300 000,00     300 000,00     200 000,00      

A.    

B.100 000,00       

C. 

Gmina 

Dzierzgowo

600 60016 6057 68 084,00       
Gmina 

Dzierzgowo

600 60016 6059 53 916,00       53 916,00        
Gmina 

Dzierzgowo

2. 700 70095 6050

Zakup kosiarki bijakowej 

do utrzymania poboczy i 

rowów

22 000,00       22 000,00       22 000,00        

A.    

B.          

C. 

Gmina 

Dzierzgowo

3. 710 71004 6050

Zmiana studium 

uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania 

przestrzennego Gminy 

Dzierzgowo

80 000,00       80 000,00       80 000,00        

A.    

B.          

C. 

Gmina 

Dzierzgowo

Załącznik nr  10                                                                      

do Uchwały Budżetowej Gminy Dzierzgowo  na rok 2020                            

Nr 77/XI/19 z dnia 20 grudnia 2019 r.                                                                                        

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2020 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

Lp. Dział Rozdz. paragraf
Nazwa zadania 

inwestycyjnego

Łączne koszty 

finansowe

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu

rok 2020

z tego źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

papiery 

wartościowe 

przychody 

bezzwrotne

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3 

u.f.p.

2.

„Przebudowa ul. Tadeusza 

Kościuszki 

w Dzierzgowie” w ramach 

poddziałania 19.2 

„Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii 

rozwoju lokalnego 

kierowanego przez 

społeczność” objętego 

PROW 2014-2020,

A.    

B. 68 084,00       

C. 

122 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 159



4. 900 90003 6050
Rekultywacja składowiska 

w Rzęgnowie
15 000,00       15 000,00       15 000,00        

A.      

B.

C.

Gmina 

Dzierzgowo

5. 926 92695 6050

Otwarta strefa aktywności 

Rzęgnowo 2020 - budowa 

siłowni zewnętrznej

25 000,00       25 000,00       25 000,00        

A.      

B.

C.

Gmina 

Dzierzgowo

564 000,00     564 000,00     395 916,00      -                  -                168 084,00    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Przychody zgodnie z paragrafem 950, 951, 957 klasyfikacji budżetowej

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 159


		2020-01-08T11:36:14+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




